XXIII° Trofeo V. Magazzu e XIX° Trofeo G. Schepici
MESSINA CAMPO SCUOLA CAPPUCCINI 23 OTTOBRE 2011
Organizzazione: CUS Messina e Polisportiva Messina

RISULTATI

MT 60 - ESORDIENTI

Societa
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA

Societa

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.S. DIL. TORREBIANCA

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.S. DIL. TORREBIANCA

Societa

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA

Societa

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO'
A.S. DIL. POL.MESSINA

Societa
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO'

Societa

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’
A.S. DIL. TORREBIANCA

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

Societa

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA

Societa

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.D. POL ODYSSEUS MESSINA

Societa

A.S. DIL. POL.MESSINA

A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’

MT 100 - ASSOLUTI F.

Societa
A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUAR.

A.S.D.TRINACRIA SPORT SOLARINO

MT 100 - ASSOLUTI M.

Serie 1

Clas. Atleta Anno Cat.
1 DE LEO SARA 2004 FEF

2 BONACCORSO ARIANNA 2005 EF
Serie 2

Clas. Atleta Anno Cat.
1 ARRIGO OFHELIA 2002 EF

2 CAPUTO ALESSANDRA 2002 EF

3 PERRONE ERIKA 2003 EF
4 ALLIO LETIZIA 2002 EF
Serie 3

Clas. Atleta Anno Cat.
1 BONACCORSO GABRIELE 2004 EM
2 GANGEMI ALESSANDRO 2005 EM
3 INTERDONATO NICOLA 2005 EM
4 GRIMALDI GIUSEPPE 2005 EM
Serie 4

Clas. Atleta Anno Cat.
1 SAPORITA VALENTINO 2003 EM
2 LO PRESTI DAVIDE 2004 EM
3 GIORGIANNI KEVIN 2005 EM
4 ALLIO FABIO 2004 EM
Serie 5

Clas. Atleta Anno Cat.
1 BONARRIGO PAOLO 2002 EM
2 MESSINA SIMONE 2002 EM
Serie 6

Clas. Atleta Anno Cat.
1 LISA ERIKA 2000 EF

2 CHILLE’ SARA 2001 FEF

3 CURRO’ LETIZIA 2000 EF
4 ANDO’ FEDERICA 2001 FEF

5 REDI CATERINA 2000 EF
Serie 7

Clas. Atleta Anno Cat.
1 ANDO’ FRANCESCO 2001 EM
2 VIVIANI ANDREA 2001 EM
3 ALIBRANDI GIUSEPPE 2001 EM
4 BONACCORSO DANILO 2001 EM
Serie 8

Clas. Atleta Anno Cat.
1 SIGILLI MARCO 2001 EM
2 DONIA SAMUELE 2001 EM
3 CATALANO PUMA SEBASTIANO2001 EM
4 SAPORITA PAOLO 2001 EM
5 NOCITA GABRIELE 2001 EM
Serie 9

Clas. Atleta Anno Cat.
1 PERNA PAOLO 2000 EM
2 LO PRESTI ALBERTO 2000 EM
3 LUCCA GABRIELE 2000 EM
4 MIDILI ANDREA 2000 EM
Clas. Atleta Anno Cat.
1 MANNA MARIA CONCETTA 1990 PF

2 SPITALE STEFANIA LUCIA 1994 AF
Clas. Atleta Anno Cat.
1 AGATINO MARCO 1991 PM
2 NATOLI TINDARO 1995 AM
3 NOLASCO ALESSANDRO 1993 1M

4 FONTANA MARCO 1992 1M

Societa

A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA
U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE
A.S. DIL. POL.MESSINA

A.S. DIL. POL.MESSINA

Prestazione
12.4
12.7

Prestazione
11.5
11.7
11.8
12.0

Prestazione
11.3
11.6
13.0
16.5

Prestazione
10.2
10.6
13.1
13.5

Prestazione
9.2
9.5

Prestazione
9.8

10.0

10.5

10.5

11.3

Prestazione
9.7

10.4

11.5

11.9

Prestazione
9.8

9.9

10.2

10.4

10.8

Prestazione
9.5

9.8

10.2

10.4

Prestazione
12.8
13.5

Prestazione
11.4
11.8
12.0
12.1



Serie 1

Atleta

PRUITI PAOLA
VAZZANO MIRIANA
ALLEGRA CONCETTA
CURRO’ ANGELA
CALOGERO VIRGINIA

WICKRAMAPALA THILINI
IRRERA DAMIANA

SIGILLI JOSEPHINE
ABBATE ROBERTA
PINNIZZOTTO ANNAMARAIA

Serie 1

Clas.

-waHan-waH

Clas.

Atleta

TROPEA STEFANO
MUDALIGE EVANTA
FICARRA GIANLUCA
ARENA LEONARDO
TRAPA ROBERTO

erie 2

GIORGIANNI ANTONINO
FRAZZICA FABIO
CORDIMA ALESSANDRO
CELONA FRANCESCO

Atleta

LEMBO LUSCARI FRANCESCA
TRIMARCHI MARIA CARMELA

Atleta

RANDAZZO FILIPPO
ARENA GIUSEPPE
QUATTROCCHI CARMELO
DI MENTO MICHELE
FOBERT ANTONINO
D’ANDREA GIUSEPPE

Atleta
DORIORE ALBERTO
PEZZANI ALESSANDRO

Atleta

PAONE BARBARA
FOBERT GABRIELLA
CAPODIVENTO GIORGIA

Atleta

ARENA SIMONE
CAPODIVENTO DAVIDE
TRIMARCHI GIUSEPPE
PRISCOGLIO NICOLA
DI MENTO SIMONE
ABBATE ANTONIO

Atleta
BEVACQUA GLORIA

MT 300 - RAGAZZE

Anno Cat. Societa

1998 RF U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE
1998 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1998 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA
1999 RF A.S. DIL. TORREBIANCA

1999 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1998 RF A.S. DIL. TORREBIANCA

1998 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA
1999 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA
1998 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA
1998 RF A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO'

MT 300 - RAGAZZI

Anno Cat. Societa

1998 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE
1998 RM A.S.D. POL. MESSINA

1999 RM A.S.D. POL. MESSINA

1999 RM A.S.D. POL. MESSINA

1999 RM A.S.D. POL. MESSINA

1998 RM A.S.D. ATHLON S.G.

1998 RM A.S.D. POL. MESSINA

1999 RM A.S.D. POL. MESSINA

1999 RM A.S.D. POL. MESSINA

MT 300 - CADETTE

Anno Cat. Societa
1997 CF U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE
1997 CF A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’

MT 300 - CADETTI

Anno Cat. Societa

1996 CM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUAR.
1996 CM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUAR.
1996 CM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1996 CM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1997 CM A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’
1996 CM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

MT 400 - ASSOLUTI M.

Anno Cat. Societa
1991 PM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1991 PM A.S. DIL. POL.MESSINA

MT 600 - ESORDIENTI F.

Anno Cat. Societa

2001 EF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
2001 EF A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’
2001 EF A.S.D. FIAMMA MESSINA

MT 600 - ESORDIENTI M.

Anno Cat. Societa

2000 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE
2000 EM A.S.D. FIAMMA MESSINA

2001 EM A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’
2000 EM A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’
2000 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
2001 EM A.S.D. POL. EUROPA MESSINA

MT 1000 - CADETTE

Anno Cat. Societa
1998 CF U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE

Prestazione

48.6

54.1
54.1
1:03.7

Prestazione
46.4
49.7
55.6
57.3
57.9

46.4
48.2
56.4
1:04.3

Prestazione
51.5
53.8

Prestazione
38.9
40.2
43.6
43.7
44.3
44.8

Prestazione
56.4
58.5

Prestazione
2:10.2
2:23.0
2:50.6

Prestazione

Prestazione
3:58.0



Clas.

Clas.
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Clas.

Clas.

Clas.

Clas.

Clas.

las.

Atleta

MESSINA VINCENZO
BORGOSANO DANILO
CAPODIVENTO ANDREA

Atleta

IRRERA DAMIANA
QUATTROCCHI LUDOVICA
ABBATE ROBERTA

Atleta

BORELLA ROBERTO
MUDALIGE EVANTA
LISITANO SALVATORE
IRRERA ROBERTO

Atleta

WICKRAMAPALA THILINI

PRUITI PAOLA

VAZZANO MIRIANA

CURRO’ ANGELA

KACHINE MONICA
VAZZANO DEBORA

Atleta

BORELLA ROBERTO
FRAZZICA FABIO
SAPIENZA ANTONINO
FICARRA GIANLUCA
GANGEMI FILIPPO
ARENA LEONARDO
TRAPA ROBERTO
CORDIMA ALESSANDRO
OCCHINEGRO SERGES
CELONA FRANCESCO

Atleta

PALASTRO ROBERTA
ALLEGRA COSTANZA

Atleta

NATOLI TINDARO
BARRESI FILIPPO

Atleta

MANNA MARIA CONCETTA
MANNA ANTONELLA

Atleta

CRISAFULLI GABRIELE
TICONOSCO MARCO

Atleta

OREFICI ROBERTO

MT 1000 - CADETTI

Anno Cat. Societa

1997 CM A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’
1996 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA

1997 CM A.S.D. FIAMMA MESSINA

ALTO - RAGAZZE

Anno Cat. Societa

1998 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA
1999 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA
1998 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA

ALTO - RAGAZZI

Anno Cat. Societa

1996 RM A.S. DIL. POL.MESSINA
1998 RM A.S. DIL. POL.MESSINA
1998 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1999 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

LUNGO - RAGAZZE

Anno Cat. Societa

1998 RF A.S. DIL. TORREBIANCA
1998 RF U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE
1998 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1999 RF A.S. DIL. TORREBIANCA
1998 RF A.S. DIL. TORREBIANCA
1999 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

LUNGO - RAGAZZI

Anno Cat. Societa

1996 RM A.S. DIL. POL.MESSINA
1998 RM A.S. DIL. POL.MESSINA
1998 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1999 RM A.S.D. POL. MESSINA

1999 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA
1999 RM A.S. DIL. POL.MESSINA
1999 RM A.S. DIL. POL.MESSINA
1999 RM A.S. DIL. POL.MESSINA
1998 RM A.S. DIL. POL.MESSINA
1999 RM A.S. DIL. POL.MESSINA

LUNGO - ALLIEVE

Anno Cat. Societa
1994 AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE
1995 AF A.S.D. POL. EUROPA MESSINA

LUNGO - ALLIEVI

Anno Cat. Societa
1995 AM U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE
1995 AM A.S. DIL. POL.MESSINA

LUNGO — ASSOLUTI F.

Anno Cat. Societa
1990 PF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUAR.
1990 PF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUAR.

LUNGO — ASSOLUTI M.

Anno Cat. Societa
1992 1M A.S. DILETT. ATL. VILLAFRANCA
1992 1M A.S. DIL. POL.MESSINA

MARCIA KM 1 - ESORDIENTI

Anno Cat. Societa
2000 EF A.S. DIL. POL.MESSINA

Prestazione
2:51.3
2:54.1
3:43.4

Prestazione
1.10
1.10
1.00

Prestazione
1.20
1.20
1.15
1.10

Prestazione
3.74
3.50
3.37
3.22
3.83
3.06

Prestazione
4.33
4.05
3.90
3.85
3.54
3.48
3.35
3.26
3.23
2.39

Prestazione
4.24
4.14

Prestazione
5.86
5.38

Prestazione
4.55
4.20

Prestazione
6.16
5.57

Prestazione
7:41.4
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Clas.
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Clas.
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Clas.

ubhwWNH

MARCIA KM 2 - RAGAZZE

Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
CACCIOPPO NOEMI 1998 RF A.S. DIL. POL.MESSINA 14:31.3
VAZZANO MARINA 1999 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 14:39.9
BERTINO ELISA 1999 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 14:52.9

MARCIA KM 2 - RAGAZZ1

Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
LOMBARDO GIUSEPPE 1998 RM A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO’ 14:16.4
NASTASI RAFFAELE 1999 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 14:40.9

VORTEX - ESORDIENTI F.

Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
REDI CATERINA 2000 EF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 16.17
ARRIGO OFHELIA 2002 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.87
PERRONE ERIKA 2003 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.77

ANDO’ FEDERICA 2001 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.35
GIAMBOI YLENIA 2000 EF A.S.D. FIAMMA MESSINA 10.32

ALLIO LETIZIA 2002 EF A.S. DIL. TORREBIANCA 9.42

DE LEO SARA 2004 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 8.15

VORTEX - ESORDIENTI M.

Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
LO PRESTI ALBERTO 2000 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 41.79
DONATO NATALE 2000 EM A.S. DIL. POL.MESSINA 30.83
SAPORITA PAOLO 2001 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 30.79
BORGOSANO GIOIELE 2002 EM A.S.D. FIAMMA MESSINA 30.72
ANDO’ FRANCESCO 2001 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 29.18
CATALANO PUMA SEBASTIANO2001 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.08
LO PRESTI DAVIDE 2004 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 24.28
NOCITA GABRIELE 2001 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 24.16
SAPORITA VALENTINO 2003 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 24.04
LUCCA GABRIELE 2000 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 21.62
VIVIANI ANDREA 2001 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 18.90
BONACCORSO GABRIELE 2004 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 16.75
ALIBRANDI GIUSEPPE 2001 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 14.57
MESSINA SIMONE 2002 EM A.S. DIL. ‘ATHLON S.GIORGIO' 13.51
BONACCORSO DANILO 2001 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.75
ALLIO FABIO 2004 EM A.S. DIL. POL.MESSINA 5.85
INTERDONATO NICOLA 2005 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 4.67
GRIMALDI GIUSEPPE 2005 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 4.39
SIGILLI MARCO 2001 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA -

GIAVELLOTTO GR400 - CADETTE

Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
CAMINITI YLENIA 1997 CF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 9.10

GIAVELLOTTO GR600 - CADETTI

Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
RANERI CARMELO 1997 CM A.S. DIL. POL.MESSINA 23.91
QUATTROCCHI CARMELO 1996 CM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 22.40
D’ANDREA GIUSEPPE 1996 CM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 22.08
DI MENTO MICHELE 1996 CM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 19.80

GIAVELLOTTO GR600 - ASSOLUTI F.

Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
PALASTRO ROBERTA 1994 AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 26.14
VITA CETTINA 1992 JF A.S.D. CUS MESSINA 24.19

GIAVELLOTTO GR700 - ALLIEVI

Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
MAGLIONE GIOVANNI 1994 AM A.S. DILETT. ATL. VILLAFRANCA 29.28
BARRESI FILIPPO 1995 AM A.S. DIL. POL.MESSINA 27.60

GIAVELLOTTO GR800- ASSOLUTI M.

IMPALA" CARMELO 1984 SM A.S. DILETT. ATL. VILLAFRANCA 48.49
LONGO FRANCESCO 1973 MM35 A.S. DILETT. ATL. VILLAFRANCA 44.08
SCHEPICI GIUSEPPE 1979 SM A.S. DIL. POL.MESSINA 43.40
CRISAFULLI GABRIELE 1992 IM A.S. DILETT. ATL. VILLAFRANCA 42.96

TICONOSCO MARCO 1992 1M A.S. DIL. POL.MESSINA 26.26



